

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา หมู่ที่ ๒ บ้านวังชันพัฒนา ตำบลวังชัน อำเภอวังชัน จังหวัดแพร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๗๒๓,๘๐๐ บาท (หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ งานขุดลอกคลองส่งน้ำ ความยาว ๖,๐๐๐ เมตร
 - ๔.๒ งานคันดินถมบดอัดแน่น ความยาว ๒,๖๑๐ เมตร
 - ๔.๓ งานก่อสร้างอาคารทางน้ำเข้า จำนวน ๒๕ แห่ง
 - ๔.๔ งานติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน ๑ ชุด
 - ๔.๕ งานติดตั้งป้ายแนะนำโครงการ จำนวน ๑ ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ต.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖,๗๒๒,๘๐๐ บาท
(หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
 ๓. สีบราคาจากท้องตลาด, สีบราคาจากพาณิชย์จังหวัด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกำธร บ่อคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวอภากมล อัมพลพรรณ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายจิรพัฒน์ เกียรติรวี	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปการประเมินราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู

ชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา

หมู่บ้าน วังชันพัฒนา หมู่ที่ 2 ตำบล วังชัน อำเภอ วังชัน จังหวัด แพร่

ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 40 ครัวเรือน

พื้นที่เพาะปลูก 250 ไร่

รายละเอียดการดำเนินงานโครงการ

งานขุดลอกคลองส่งน้ำ ความยาว 6,000 เมตร

งานบดอัดคันดินถม ความยาว 2,610 เมตร

งานก่อสร้างอาคารทางน้ำเข้า จำนวน 25 แห่ง

แบบเลขที่ สทท.9

วันที่ 15 ตุลาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	-	1.3349	-	งานชลประทาน (ปกติ)	-
2	งานดิน	4,203,952	1.3349	5,611,855	งานชลประทาน (ปกติ)	5,610,981.05
3	งานโครงสร้าง	477,114	1.2757	608,654	งานสะพาน FactorF	608,652.49
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	74,076	1.3349	98,884	งานชลประทาน (ปกติ)	98,883.10
5	งานท่อและอุปกรณ์	287,769	1.3349	384,142	งานชลประทาน (ปกติ)	384,142.50
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2757	-	งานสะพาน FactorF	-
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	1.0700	-	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	-
8	งานเบ็ดเตล็ด	15,900	1.2757	20,283	งานสะพาน FactorF	20,283.62
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,058,811		6,723,818		6,722,942.76
					คิดเป็นเงินประมาณ	6,722,900.00
					ตัวอักษร	(ทกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายจิรพัฒน์ เกียรติรวี)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวอาภาภรณ์ อัมพรพรหม)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกำธร บ่อคำ)

ลงชื่อเห็นชอบ

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

ลงชื่ออนุมัติ

(นายตุลยธรรม ทวีขันธ์)

รายละเอียดการประเมินราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน ต่อหน่วย	ราคากำหนด ต่อหน่วย	รวม ราคากำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1. งานเตรียมพื้นที่									
				รวมรายการที่ 1	-	บาท		-	บาท
2. งานดิน									
2.1	งานดินหุดด้วยเครื่องจักร	ปริมาณดินหุดรวมไม่เกิน 81173 ลบ.ม.							
	- จุดที่ 1	ระยะชนดิน 0 กม.	81,173.00	ลบ.ม.	18.98	1,540,664	25.336	25.33	2,056,112.09
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินหุด								
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %		40,917.00	ลบ.ม.	65.09	2,663,288	86.889	86.88	3,554,868.96
				รวมรายการที่ 2		4,203,952	บาท		5,610,981.05
3. งานโครงสร้าง									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง		88.5	ลบ.ม.	4,363.35	386,156	5,566.326	5,566.32	492,619.32
3.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		2,946.5	กก.	30.87	90,958	39.381	39.38	116,033.17
				รวมรายการที่ 3		477,114	บาท		608,652.49
4. งานป้องกันการกัดเซาะ									
4.1	งานหินเรียง		65.63	ลบ.ม.	892.12	58,545	1,190.891	1,190.89	78,152.16
4.2	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)		218.75	ตร.ม.	71.00	15,531	94.778	94.77	20,730.94
				รวมรายการที่ 4		74,076	บาท		98,883.10
5. งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								-
	- ขนาด Dia.	0.80 ม.	225.00	ม.	1,278.97	287,769	1,707.300	1,707.30	384,142.50
				รวมรายการที่ 5		287,769	บาท		384,142.50
6. งานอาคารประกอบ									
				รวมรายการที่ 6		-	บาท		-
7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
				รวมรายการที่ 7		-	บาท		-
8. งานเปิดตลาด									
8.1	งานป้ายชื่อโครงการโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู(ป้ายเหล็ก)		1.0	ชุด	9,360.00	9,360	11,940.552	11,940.55	11,940.55
8.2	งานป้ายแนะนำโครงการ		1.0	ชุด	6,540.00	6,540	8,343.078	8,343.07	8,343.07
				รวมรายการที่ 8		15,900	บาท		20,283.62
						5,058,811		รวมทั้งสิ้น	6,722,942.76

ระยะขนส่งวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพมหานครถึงจังหวัด	563.20	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	80.30	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (ลิตร)	35.5 / 33.5	บาท/ลิตร	

สรุปงานจ้างเหมา		สรุปงานดิน	
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ก	ค่าควบคุมงาน 374,400 บาท	ดินหุดทั้งหมด	127,000 ลบ.ม.
	จำนวนเครื่องจักร 1 ชุด	น้ำไปถมได้	45,827 ลบ.ม.
	ระยะเวลาก่อสร้าง 210 วัน	เหลือดินรับทิ้ง	- ลบ.ม.

หมายเหตุ :
 ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้เป็นส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูสิ่งแวดล้อม		บ้านวังหินพัฒนา		ศูนย์บริการกลางก่อสร้างชลประทาน		หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9		กรมทรัพยากรน้ำ		
ครั้งที่	ลำดับ	ชื่อที่ 2	ชื่อที่ 3	ชื่อที่ 4	ชื่อที่ 5	ชื่อที่ 6	ค่า Factor F	ชื่อที่ 7		ค่า K สูตรที่
								ปริมาณงาน	หน่วย	
1		งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน	81,173.00	ลบ.ม.	18.98	1,540,664.00	1.3349	25.33	2,056,112.09	2.1
2		งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินชุดด้วยเครื่องจักร - จุดที่ดิน 1 งานดินถมมตอัดแน่นจากดินชุด - ดินถมมตอัดแน่น 85 %	40,917.00	ลบ.ม.	65.09	2,663,288.00	1.3349	86.88	3,554,868.96	2.1
3		งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	88.50	ลบ.ม.	4,363.35	386,156.00	1.2757	5,566.32	492,619.32	4.5
4		งานคอนกรีตโครงสร้าง งานเหล็กเสริมคอนกรีต งานป้องกันนํ้ากัดเซาะ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน	2,946.50	กก.	30.87	90,958.00	1.2757	39.38	116,033.17	4.4
5		งานหินเรียง งานแม่โขงสิ่งสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	65.63	ลบ.ม.	892.12	58,545.00	1.3349	1,190.89	78,152.16	2.2
6		งานท่อและอุโมงค์ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก - ขนาด Dia.	218.75	ตร.ม.	71.00	15,531.00	1.3349	94.77	20,730.94	
7		งานอาคารประกอบ งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม งานจัดซื้อครุภัณฑ์ งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	225.00	ม.	1,278.97	287,769.00	1.3349	1,707.30	384,142.50	

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา		บ้านวังชันพัฒนา		ตำบลวังชัน อำเภอวังชัน		จังหวัดแพร่		หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9		กรมทรัพยากรน้ำ		
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8	ข้อที่ 9	ข้อที่ 10	ข้อที่ 11	ข้อที่ 12	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าจ้างต้นท่อนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นท่อน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย	
8	งานเปิดเสล็ดงานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมงานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู(ป้ายเหล็ก)งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00 1.00	จุด จุด	9,360.00 6,540.00	9,360.00 6,540.00	1.2757 1.2757	11,940.55 8,343.07	11,940.55 8,343.07	รวม	รวม	รวม	
										รวมราคาต่อหน่วยทั้งสิ้น	6,722,942.76	
										(หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		บาท

เงื่อนไข

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%
- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
- ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)
- การแบ่งงวดงานแบ่งเป็น
- ระยะเวลาการก่อสร้าง

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%
- 35.5 / 33.5 บาท/ลิตร
- งวด 1 ละไม่น้อยกว่า 210 วัน

15 ตุลาคม 2567

บาท ยกเว้นงวดสุดท้าย

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างต้นแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างต้นเป็นผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างต้นเป็นการคำนวณให้ส่วนอำนวยความสะดวกการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค พิจารณาโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายจิรพัฒน์ เกียรติศิริ)

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาวอานามล อ่ำเทพธรรม)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกำธร บ่อคำ)



ประชุมแบบคดีงเดิม
วันที่ 1677
วันที่ 17 ต.ค. 2567
เวลา 10.33 น.

ส่วนอำนวยการ
M806
เลขที่รับ.....
วันที่ 17 ต.ค. 2567 10.23

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทร. ๐ ๕๕๓๑ ๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๓๑
ที่ ทส.๐๖๒๔.๒/ ๑00๓ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา หมู่ที่ ๒ บ้านวังชันพัฒนา ตำบลวังชัน อำเภอวังชัน
จังหวัดแพร่

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

สำนักงานผู้อำนวยการ สทท.๙
เลขที่รับ..... 11562
วันที่ ๑๘ ต.ค. ๒๕๖๗
เวลา ๑๙-19 น.

เรื่องเดิม

๑.๑ ตาม (ร่าง) พระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘
กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ได้รับงบประมาณตามแผนงานบูรณาการบริหาร
จัดการทรัพยากรน้ำ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา หมู่ที่ ๒ บ้านวังชันพัฒนา ตำบลวังชัน อำเภอวังชัน
จังหวัดแพร่ วงเงินงบประมาณ ๖,๗๒๓,๘๐๐ บาท (หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๑.๒ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๕๒๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๗
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้าง,คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือ
รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับ
โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา หมู่ที่ ๒ บ้านวังชันพัฒนา ตำบลวังชัน อำเภอวังชัน จังหวัดแพร่ (เอกสารแนบ ๑)

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา
หมู่ที่ ๒ บ้านวังชันพัฒนา ตำบลวังชัน อำเภอวังชัน จังหวัดแพร่ วงเงินงบประมาณ ๖,๗๒๒,๙๐๐ บาท
(หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ ๒๑๐ วัน

ข้อระเบียบ

คำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๓๗๕/๒๕๖๖ สั่ง ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจ
หน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่
๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อ
จัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจง
ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ข) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา
จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี
อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ
และประกาศที่ออกมาตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจ
รับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการตั้งงานการทำสัญญา การบริหารสัญญา
และการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการตั้งงาน

/ข้อเสนอเพื่อ...

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยนา หมู่ที่ ๒ บ้านวังชันพัฒนา ตำบลวังชัน อำเภอวังชัน จังหวัดแพร่ วงเงินงบประมาณ ๖,๗๒๒,๙๐๐ บาท (หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ วัน

๒. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อ
(นายกำธร บ่อคำ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ
(นางสาวอาภาภมล อ้าพลพรรณ)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ
(นายจิรพัฒน์ เกียรติรวี)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เช็ช นว.เจโนนพ
๖๗๐๒๑๑ ๗๒๗๗

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)
ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

พิชาน อธิบัติกรรมทรพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

๑๗ ต.ค. ๒๕๖๗
(นายวิเชียร ปาคำ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายคุณุชธรรม ทวิชสังข์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ